



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2604.01/21  
Processo Administrativo Nº 26040001/21  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO  
Data de Publicação: 12/05/2021 18:26:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:04:21  
LOTE 01 - ELETRODOMÉSTICOS SPLIT'S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCL	Modelo: X
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS FRIO 220V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.450,00	Valor Total: 65.250,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: X
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 1.540,00	Valor Total: 63.140,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BRITANIA	Modelo: X
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS - MODELO SPLIT HIGH WALL			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 1.650,00	Valor Total: 70.950,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: X
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - 3 VELOCIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: X
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM 3 PÁS; BIVOLT; GRADE EM AÇO; OSCILAÇÃO HORIZONTAL			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 256,00	Valor Total: 28.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	088 02.347.734/0001-77	401.465,17	236.500,00	Sim
2 L.P. EQUIPAMENTOS LTDA	003 07.475.009/0001-06	401.362,00	286.899,00	Sim
3 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	023 08.060.934/0001-20	401.321,00	288.766,00	Sim
4 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	028 10.793.812/0001-95	401.465,17	315.052,54	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	013 11.093.169/0001-50	401.362,00	334.989,00	Sim
6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	093 13.737.194/0001-54	401.465,17	334.990,00	Sim
7 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	089 08.458.279/0001-63	349.020,00	335.000,00	Sim
8 ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	098 12.510.074/0001-57	19.859.713,95	335.290,00	Sim
9 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	053 24.710.087/0001-59	401.465,17	336.400,00	Sim
10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	006 37.990.239/0001-66	401.465,17	389.900,00	Sim
11 DX COMPUTADORES LTDA EPP	061 11.182.175/0001-83	424.867,00	389.950,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:04:21  
LOTE 02 - MATERIAL DE INFORMÁTICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAB	Modelo: X
Descrição: COMPUTADOR i3 - COMPUTADOR TS INTEL CORE i3 3470 3.6ghz 6mb MEMORIA RAM			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 1.399,00		Valor Total: 156.688,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JAB	Modelo: X
Descrição: COMPUTADOR i5 - COMPUTADOR TS INTEL CORE i5 3470 3.6ghz 6mb MEMÓRIA RAM 8gb			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 1.800,00		Valor Total: 156.600,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KMEX	Modelo: X
Descrição: FONTE PARA COMPUTADOR 300W CHAVE MANUAL BAIXO RUÍDO, CONECTOR SATA			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 6.930,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: X
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, SCANNER, MEMÓRIA INTERN			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1.999,00		Valor Total: 61.969,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: X
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL-MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLOR.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 1.240,00		Valor Total: 35.960,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MCM	Modelo: X
Descrição: ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR 1000VA-BIVOLT			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 299,00		Valor Total: 26.910,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MCM	Modelo: X
Descrição: ESTABILIZADOR - ESTABILIZADOR 1500VA-BIVOLT			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 460,00		Valor Total: 34.040,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MCM	Modelo: X
Descrição: NOBREAK 1200VA BIVOLT/115V			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 32.400,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: POSITIVO	Modelo: X
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE i3, 4gb DE MEMÓRIA RAM, 500HD, 15 POLEGADAS			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 2.980,00		Valor Total: 375.480,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MCM	Modelo: X
Descrição: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO 500VA			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 18.480,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: X
Descrição: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 4 ANTENAS, 4 PORTAS.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 349,00		Valor Total: 19.893,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: D-LINK	Modelo: X
Descrição: SWITH 24 PORTAS 10/100/1000			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 798,00		Valor Total: 28.728,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X
Descrição: MOUSE USB ÓPTICO-BÁSICO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.620,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: KONNEKT	Modelo: X
Descrição: PEN DRIVE 16GB			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,04		Valor Total: 902,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X
Descrição: TECLADO USB - IDIOMA: PT PADRÃO ABNT 2			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: X
Descrição: MULTIFUNCIONAL LASER - MONO - WIFI - 110V			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 34.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	028 02.347.734/0001-77	1.577.077,52	995.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	066	09.053.748/0001-27	1.581.615,80	998.890,00	Sim
3 LICITA HB INFORMATICA LTDA	071	38.422.516/0001-05	1.568.157,00	1.138.000,00	Sim
4 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA	010	14.693.657/0001-96	1.576.367,00	1.138.900,00	Não
5 DX COMPUTADORES LTDA EPP	085	11.182.175/0001-83	1.726.520,72	1.150.899,99	Sim
6 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	021	08.458.279/0001-63	1.218.470,56	1.198.980,00	Sim
7 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	001	22.523.994/0001-63	1.565.655,00	1.200.000,00	Sim
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	074	11.093.169/0001-50	1.576.367,00	1.564.799,00	Sim
9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	044	37.990.239/0001-66	1.577.077,52	1.564.800,00	Sim
10 LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA	031	10.793.812/0001-95	1.577.077,52	1.571.193,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:04:22

LOTE 03 - MATERIAL DE ÁUDIO E VÍDEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRC	Modelo: X
Descrição: CAIXA ACÚSTICA - MÍNIMO DE 100W BLUETOOTH, DUAL USB, RÁDIO FM-AM, ENTRADA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 430,00		Valor Total: 12.040,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA - 2200 LUMENS - 150 POL. BIVOLT - ENTRADA HDMI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.056,00		Valor Total: 8.224,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ADATA	Modelo: X
Descrição: HD EXTERNO 1TB			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 375,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KNUF	Modelo: X
Descrição: MICROFONE COM FIO - MICROFONE CABO p10-PADRÃO POLAR CARDIOIDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 2.670,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: JWJ	Modelo: X
Descrição: MICROFONE SEM FIO - DUPLO HEADSET E LAPELA CABO p10-INDICADOR DE LED			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 837,00		Valor Total: 25.110,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: X
Descrição: TABLET, TELA DE 10", COM WIFI E BLUETOOTH; PROCESSADOR QUAD CORE 1.3 GHZ			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.085,00		Valor Total: 75.950,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TES	Modelo: X
Descrição: TELA DE PROTEÇÃO COM TRIPÉ 1,80x1,80			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 779,00		Valor Total: 13.243,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BLUECASE	Modelo: X
Descrição: MONITOR 18,5" WIDESCREEN LED VGA HDMI			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 785,00		Valor Total: 149.150,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ELG	Modelo: X
Descrição: SUPORTE DE PAREDE FIXO PARA TVS LCD, LED, PLASMA E 3D DE 32 A 63 POLEGADAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 285,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TCL	Modelo: X
Descrição: TV LED 50" FULL HD COM FUNÇÃO SMART CONVERTOR DIGITAL 2 HDMI			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.541,00		Valor Total: 20.328,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	051	02.347.734/0001-77	401.198,00	319.000,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	052	09.053.748/0001-27	401.202,50	321.990,00	Sim
3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	062	37.990.239/0001-66	401.198,00	351.099,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	029	08.458.279/0001-63	354.632,40	354.632,40	Sim
5 DX COMPUTADORES LTDA EPP	049	11.182.175/0001-83	453.859,61	382.317,13	Sim
6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	046	11.093.169/0001-50	400.884,00	400.884,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:04:22  
LOTE 04 - ELETROPORTÁTEIS/FREEZER'S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: GELÁGUA DUAS TORNEIRAS - CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 3,5 LITROS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 945,00		Valor Total: 17.010,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: FOGÃO ELÉTRICO 4 BOCAS - PISO, INOX, BIVOLT E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 961,00		Valor Total: 10.571,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ITAJOBÍ	Modelo:
Descrição: FORNO PARA FOGÃO 48X59			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 816,00		Valor Total: 6.528,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ITAJOBÍ	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.285,32		Valor Total: 3.855,96
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ITAJOBÍ	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS - ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.700,00		Valor Total: 5.100,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MIDEA	Modelo:
Descrição: MICRO-ONDAS 20 LITROS - 220V - DIÂMETRO DO PRATO 315MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 889,00		Valor Total: 7.112,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES PULSAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 134,67		Valor Total: 1.346,70
Item: 8	Unidade: UN	Marca: JL COLOMBO	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.600,00		Valor Total: 7.800,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA 750W 127V			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 184,00		Valor Total: 2.576,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - 200L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.752,93		Valor Total: 33.035,16
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 303L-220V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.740,68		Valor Total: 32.888,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR VERTICAL 203LTS, INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.827,60	Valor Total: 28.276,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE, 1 PORTA 342 LITROS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.469,90	Valor Total: 14.819,40	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: BRASTEMP	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX, DUAS PORTAS, FROST FREE 573 LITROS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.180,27	Valor Total: 37.081,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	080	08.458.279/0001-63	208.929,80	208.000,00	Sim
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	098	37.990.239/0001-66	209.078,38	208.099,00	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	027	24.710.087/0001-59	209.078,38	208.100,00	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	033	02.347.734/0001-77	209.078,38	208.680,00	Sim
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	083	11.093.169/0001-50	209.019,00	209.019,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:04:22  
LOTE 05 - MATERIAIS DE MEDIÇÃO/PESO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BALMAC	Modelo: X
Descrição: BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL - ACIONAMENTO AUTOMÁTICO - DISPLAY DIGITAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 134,80	Valor Total: 6.740,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: IMPORTADO	Modelo: X
Descrição: FITA ANTROPOMÉTRICA PARA CIRCUNFERÊNCIAS - 1,5M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	018	02.347.734/0001-77	7.728,50	7.600,00	Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	042	11.093.169/0001-50	7.650,00	7.650,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	048	13.737.194/0001-54	7.728,50	7.728,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:04:22  
LOTE 06 - MOBILIÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARX	Modelo: X
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS E 4 BANDEJAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 29.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PARANÁ MOVEIS	Modelo: X
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA COMPACTA - 8 PORTAS E 2 GAVETAS. DIMENSÕES: 173,5x121,4x33,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 598,00		Valor Total: 5.980,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ARX	Modelo: X
Descrição: ARQUIVO DE AÇO CH22 LONGO - 4 GAVETAS COM TRILHO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 500,00		Valor Total: 35.000,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA FIXA COM BRAÇO DIRETOR ESPUMA LAMINADA COM BRAÇO PRETO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 20.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO DE ESCRITÓRIO PALITO SECRETÁRIA FIXA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 6.636,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA LONGARINA SECRETÁRIA LAMINADA 2 LUGARES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 11.000,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA LONGARINA SECRETÁRIA LAMINADA 3 LUGARES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 21.450,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA C/ BRAÇO			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 20.790,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA S/ BRAÇO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 14.850,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: JFLEX	Modelo: X
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA S/ BRAÇO - ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 30.000,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA EXECUTIVA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM BRAÇOS REGULÁVEIS ESPUMA LAMINADA			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 386,00		Valor Total: 32.424,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ARX	Modelo: X
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 BANDEJAS LISA NA COR CINZA			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 28.920,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: GAVETEIRO MDF 4 GAVETAS COM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 8.100,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: GAVETEIRO MDF 6 GAVETAS COM			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 520,00		Valor Total: 22.880,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: MESA DE MDF 2 GAVETAS - MESA RETA 25MM PERFIL BOLEADO 180° E PÉ SIMPLES			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 290,00		Valor Total: 66.700,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: MESA DE MDF 3 GAVETAS - MESA RETA 25MM PERFIL BOLEADO 180° E PÉ SIMPLES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 30.000,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL 70x70			
Quantidade: 296	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 13.320,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: MESA MDF DE REUNIÃO EM MDF 2,0x1,0 METROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 14.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 19 Unidade: UN

Marca: RIVEL

Modelo: X

Descrição: MESA MDF EM L - 1,20x1,20M

Quantidade: 25

Valor Unit.: 274,00

Valor Total: 6.850,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	077 02.347.734/0001-77	878.401,36	419.000,00	Sim
2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	049 09.036.753/0001-21	811.814,00	419.500,00	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	018 24.710.087/0001-59	878.401,36	538.800,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -	050 08.458.279/0001-63	665.508,00	599.990,00	Sim
5 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	030 37.990.239/0001-66	878.401,36	601.000,00	Sim
6 AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI	008 19.356.094/0001-64	877.149,00	623.900,00	Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	016 13.737.194/0001-54	878.401,36	634.900,00	Sim
8 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	064 26.537.584/0001-22	878.401,36	744.979,00	Sim
9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	053 11.093.169/0001-50	877.149,00	877.149,00	Sim
10 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	001 10.205.116/0001-10	3.074.399,91	3.074.399,91	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	M
--------------	---------------	----------------	--------------	---

*Camile Simplicio da Cruz*

CAMILÉ SIMPLICIO DA CRUZ  
ORDENADORA DE DESPESA DA  
SECRETARIA DE SAÚDE

*Rafael Lima Pinheiro*

RAFAEL LIMA PINHEIRO  
SECRETARIO DE  
PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E  
FINANÇAS

*Wilk Rafael Pinheiro*

WILK RAFAEL PINHEIRO  
SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO  
AGRARIO E MEIO AMBIENTE

*Francisco Renato Pinheiro*

FRANCISCO RENATO PINHEIRO  
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

*Adalberto Sales Maia de Oliveira*

ADALBERTO SALES MAIA DE OLIVEIRA  
SECRETARIO DE  
ASSISTÊNCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORI  
SMO E INCLUSÃO SOCIAL

*Jose Dogival Clementino Filho*

JOSE DOGIVAL CLEMENTINO FILHO  
SECRETARIO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA  
E URBANISMO